(2408-REV03)
*MFL70524108*
X 2
(M4 X L12)
 AAA
1
4
2
3
5
DC-IN
 1
DC-IN
27TQ625S 27LQ625S
 2
 1
 2
 3
Printed in Korea
Imprimé en Corée
 : �Depending upon model / Selon le modèle / Según el modelo
English Read Safety and Reference.
Easy Setup Guide
�Please read this manual carefully before operating your set and retain it for future reference.
Français Lire le document Sécurité et références.
Guide de configuration rapide
Avant d’utiliser l’appareil, veuillez lire attentivement ce manuel et le conserver afin de pouvoir le consulter
ultérieurement.
Español Leer Seguridad y referencias.
Guía Rápida de Configuración
Lea atentamente este manual antes de poner en marcha el equipo y consérvelo para futuras consultas.
LED TV
TÉLÉVISEUR À DEL
TELEVISOR LED
USB IN
Kg
English
MODELS 27LQ625S/27TQ625S
Dimensions
(W x D x H)
With stand
612 x 150 x 394.8 (mm)
24.0 x 5.9 x 15.5 (inches)
Without stand
612 x 73.9 x 368.5 (mm)
24.0 x 2.9 x 14.5 (inches)
Weight
With stand 3.55 kg (7.8 lbs)
Without stand 3.5 kg (7.7 lbs)
Français
MODÈLES 27LQ625S/27TQ625S
Dimensions
(L x P x H)
Avec socle
612 x 150 x 394,8 (mm)
24,0 x 5,9 x 15,5 (po)
Sans socle
612 x 73,9 x 368,5 (mm)
24,0 x 2,9 x 14,5 (po)
Poids
Avec socle 3,55 kg (7,8 lb)
Sans socle 3,5 kg (7,7 lb)
Español
MODELOS 27LQ625S/27TQ625S
Dimensiones
(Ancho x Profundidad x Altura)
Con base 612 x 150 x 394,8  (mm)
Sin base 612 x 73,9 x 368,5 (mm)
Peso
Con base 3,55 (kg)
Sin base 3,5 (kg)
Consumo de potencia (Predeterminado) 32 W
Alimentación requerida 19 V  2,0 A
Adaptador de ca/cc
Entrada 100–240 V~ 50/60 Hz
Salida 19 V   2,1 A
USB IN
3 5